GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

COORDENAÇÃO GERAL DO PARFOR

Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000 Cáceres - MT.

Tel/PABX: (65) 3221 – 0037  www.unemat.br

 E-mail: parforpresencial@unemat.br

1

EDITAL Nº 006/2018 - UNEMAT/PROEG/PARFOR
EDITAL PARA SELEÇÃO DE PROFESSORES PARA ATUAREM NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO  OFERTADOS PELA UNEMAT/FAMMA/PROEG/PARFOR

Edital Complementar 03 –Resultado Preliminar da Prova de Títulos

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais e em cumprimento das normas previstas no artigo 37, inciso IX, da
Constituição Federal, de 5 de outubro de 1988, pelo Decreto Estadual n. 914 de 27 de novembro de 2007, pelo Decreto n. 5800 de 08 de junho de 2006 e pelas
Portarias CAPES nº 183, de 21 de outubro de 2016 e nº 15 de 23 de janeiro de 2017, através da Pró-Reitora de Ensino de Graduação - PROEG e da
Coordenação Geral do PARFOR -CGP e Faculdade Multidisciplinar do Médio Araguaia-FAMMA, torna público, o Edital Complementar 03 ao Edital 006/2018-
UNEMAT/PROEG/PARFOR

ORD CANDIDATO CURSO LOCAL DISCIPLINA PONTUAÇÃO

1 JÉSSICA BARBOSA BELÉM LIC EM EDUCAÇÃO FISICA LUCIARA-MT BASQUETEBOL 17

ORD CANDIDATO CURSO LOCAL DISCIPLINA PONTUAÇÃO

1 ALINE PEREIRA DUTTON** LIC EM EDUCAÇÃO FISICA LUCIARA-MT HANDEBOL 10

2 VINÍCIUS EMANOEL LEAL PINTO LIC EM EDUCAÇÃO FISICA LUCIARA-MT HANDEBOL 19

3 BRUNA MARIA DE OLIVEIRA LIC EM EDUCAÇÃO FISICA LUCIARA-MT HANDEBOL 14

4 PATRICIA DA SILVA MANZANO LIC EM EDUCAÇÃO FISICA LUCIARA-MT HANDEBOL 10

                          OBS.  **  Candido classificado de acordo com critério de prioridade item 11.1 sub-ítem I e II do Edital 06/2018

ORD CANDIDATO CURSO LOCAL DISCIPLINA PONTUAÇÃO

1 FRANCISCA FRANCIELY V. DE ALMEIDA LIC EM EDUCAÇÃO FISICA LUCIARA-MT NATAÇÃO I 16

http://www.unemat.br/

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

COORDENAÇÃO GERAL DO PARFOR

Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000 Cáceres - MT.

Tel/PABX: (65) 3221 – 0037  www.unemat.br

 E-mail: parforpresencial@unemat.br

2

ORD CANDIDATO CURSO LOCAL DISCIPLINA PONTUAÇÃO

1 ANDERSON PERETTO** LIC EM PEDAGOGIA CONFRESA-MT CIÊNCIAS NATURAIS E AMBIENTAIS 26

2 FÁTIMA APARECIDA DA SILVA IOCCA LIC EM PEDAGOGIA CONFRESA-MT CIÊNCIAS NATURAIS E AMBIENTAIS 25

3 LAURA APARECIDA DE  JUSTINIANO** LIC EM PEDAGOGIA CONFRESA-MT CIÊNCIAS NATURAIS E AMBIENTAIS 22

4 JOANA DA COSTA** LIC EM PEDAGOGIA CONFRESA-MT CIÊNCIAS NATURAIS E AMBIENTAIS 13

5 ALEXANDRE FERMANIAN NETO** LIC EM PEDAGOGIA CONFRESA-MT CIÊNCIAS NATURAIS E AMBIENTAIS 11

6 SHIRLEY ALVES DE SOUZA FERNANDES** LIC EM PEDAGOGIA CONFRESA-MT CIÊNCIAS NATURAIS E AMBIENTAIS 11

7 HEITOR ANTONIO PALADIM JÚNIOR LIC EM PEDAGOGIA CONFRESA-MT CIÊNCIAS NATURAIS E AMBIENTAIS 25

8 JOARI  COSTA DE ARRUDA LIC EM PEDAGOGIA CONFRESA-MT CIÊNCIAS NATURAIS E AMBIENTAIS 25

9 BRUNO DE LIMA MELO LIC EM PEDAGOGIA CONFRESA-MT CIÊNCIAS NATURAIS E AMBIENTAIS 22

10 ANDERSON WAKINAGUNI MICHIUZA LIC EM PEDAGOGIA CONFRESA-MT CIÊNCIAS NATURAIS E AMBIENTAIS 16

11 ELIZÂNGELA SILVA DE BRITO LIC EM PEDAGOGIA CONFRESA-MT CIÊNCIAS NATURAIS E AMBIENTAIS 15

12 CARMINO EMIDIO JUNIOR LIC EM PEDAGOGIA CONFRESA-MT CIÊNCIAS NATURAIS E AMBIENTAIS 13

  OBS.  **  Candido classificado de acordo com critério de prioridade item 11.1 sub-ítem I e II do Edital 06/2018

ORD CANDIDATO CURSO LOCAL DISCIPLINA PONTUAÇÃO

1 DIVINO BATISTA ALVES** LIC EM PEDAGOGIA CONFRESA-MT ELEMENTOS DE HISTÓRIA E GEOGRAFIA ll 16

2 RODRIGO LOPES ALENCAR** LIC EM PEDAGOGIA CONFRESA-MT ELEMENTOS DE HISTÓRIA E GEOGRAFIA ll 9

3 NATALYA LOVERDE PARPINELLI LIC EM PEDAGOGIA CONFRESA-MT ELEMENTOS DE HISTÓRIA E GEOGRAFIA ll 20

4 LAIS FERNANDES DE SOUZA NEVES LIC EM PEDAGOGIA CONFRESA-MT ELEMENTOS DE HISTÓRIA E GEOGRAFIA ll 16

  OBS.  **  Candido classificado de acordo com critério de prioridade item 11.1 sub-ítem I e II do Edital 06/2018

http://www.unemat.br/

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

COORDENAÇÃO GERAL DO PARFOR

Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000 Cáceres - MT.

Tel/PABX: (65) 3221 – 0037  www.unemat.br

 E-mail: parforpresencial@unemat.br

3

ORD CANDIDATO CURSO LOCAL DISCIPLINA PONTUAÇÃO

1 SONIA MARIA DE OLIVEIRA LIC EM PEDAGOGIA CONFRESA-MT FUND DE ALFABETIZAÇÃO E LETRAMENTO 26

2 DENILDO DA SILVA COSTA LIC EM PEDAGOGIA CONFRESA-MT FUND DE ALFABETIZAÇÃO E LETRAMENTO 18

5 DAMARES ARAÚJO TELES LIC EM PEDAGOGIA CONFRESA-MT FUND DE ALFABETIZAÇÃO E LETRAMENTO 16

3 LUCELIA MARIA FERREIRA LIC EM PEDAGOGIA CONFRESA-MT FUND DE ALFABETIZAÇÃO E LETRAMENTO 11

4 ROSELY RODRIGUES DE BESSA MARMET LIC EM PEDAGOGIA CONFRESA-MT FUND DE ALFABETIZAÇÃO E LETRAMENTO 11

ORD CANDIDATO CURSO LOCAL DISCIPLINA PONTUAÇÃO

1 DANIELE TREVISAN LIC EM PEDAGOGIA CONFRESA-MT FUND E MET.  DA LÍNGUA PORTUGUESA 23

2 JOCINEIDE CATARINA MACIEL DE SOUZA LIC EM PEDAGOGIA CONFRESA-MT FUND E MET.  DA LÍNGUA PORTUGUESA 20

3 PAULO ROGÉRIO DE OLIVEIRA LIC EM PEDAGOGIA CONFRESA-MT FUND E MET.  DA LÍNGUA PORTUGUESA 20

4 ROSANA FÁTIMA DE ARRUDA LIC EM PEDAGOGIA CONFRESA-MT FUND E MET.  DA LÍNGUA PORTUGUESA 14

ORD CANDIDATO CURSO LOCAL DISCIPLINA PONTUAÇÃO

1 VÂNIA HORNER DE ALMEIDA LIC EM PEDAGOGIA CONFRESA-MT FUNDAMENTOS DA MATEMÁTICA 28

2 JOSÉ ADRIANO DE MIRANDA PINTO** LIC EM PEDAGOGIA CONFRESA-MT FUNDAMENTOS DA MATEMÁTICA 23

3 LUIS PEREIRA DE AMORIM** LIC EM PEDAGOGIA CONFRESA-MT FUNDAMENTOS DA MATEMÁTICA 9

4 LUANA VIEIRA RAMALHO LIC EM PEDAGOGIA CONFRESA-MT FUNDAMENTOS DA MATEMÁTICA 26

5 MAYCON DOUGLAS FERREIRA LIC EM PEDAGOGIA CONFRESA-MT FUNDAMENTOS DA MATEMÁTICA 18

6 LIGIANE OLIVEIRA DOS SANTOS SOUZA LIC EM PEDAGOGIA CONFRESA-MT FUNDAMENTOS DA MATEMÁTICA 13

  OBS.  **  Candido classificado de acordo com critério de prioridade item 11.1 sub-ítem I e II do Edital 06/2018

Cáceres-MT, 10 de dezembro de 2018.

Profª  Vera Lucia da Rocha Maquêa
Pró-reitora de Ensino de Graduação

UNEMAT/PROEG Portaria nº 001/2015

Profª Kelli Cristina Aparecida Munhoz
Diretora da FAMMA/UNEMAT- Portaria n.º

2783/2016

http://www.unemat.br/